transportu lygį, paslaugas (toliau – „Paslaugos“), o Užsakovas įsipareigoja Paslaugų teikėjui 
mokėti už suteiktas Paslaugas Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais. 

2. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 
2.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos su peržiūra kainodara. 
2.2. Pradinės sutarties vertė, Eur be PVM (skaičiais ir žodžiais): 4425,00 Eur (keturi 

tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt penki Eur) ir pradinės sutarties vertė, Eur su PVM 
(skaičiais ir žodžiais): 5354,25  Eur (penki tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt keturi Eur ir 
25 ct.). 

2.3. Kaina yra fiksuota, remiantis Paslaugų teikėjo pasiūlymu, ir nebus perskaičiuojama 
pagal bendrą kainų lygio kitimą ar dėl kitų priežasčių. Į kainą įskaičiuojami visi mokesčiai, 
tiesiogines ir netiesiogines išlaidas, susijusios su teikiamomis Paslaugomis.

[...]

nuo bendro respondentų skaičiaus, Užsakovas Paslaugų teikėjui pateikia ne vėliau kaip 
prieš 3 (tris) darbo dienas iki apklausos pradžios. Apklausėjas respondentų atsakymus 
pildo naudodamas Užsakavo pateiktą apklausų vykdymo nuorodą: 
https://arcg.is/0ySz8r. 

4. Apklausos apimtis. 

1500 (vienas tūkstantis penki šimtai) respondentų. Apklausiami ne jaunesni kaip 16 
metų keleiviai. Apklausa turi būti įvykdyta per 30 dienų po sutarties pasirašymo. 
Keleiviai apklausiami darbo dienomis rytinio (nuo 7 val. iki 8 val. 30 min.) ir vakarinio 
(nuo 16 val. iki 18 val.) piko metu.